[image: image1.jpg]B

Camara Municipal de Santa Barbara d' Oeste
Estado de Sao Paulo

[image: image2.png]PROTOCOLO 1539/2015 - 27/02/2015 16:16

INDICAÇÃO $$$/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de operação  tapa buracos em ruas do bairro Parque Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar a realização do serviço de tapa buracos nas ruas Campo Grande (próximo ao número 1610) e Araçatuba (próximo ao número 355) no bairro Planalto do Sol.
Justificativa:

Este Vereador foi procurado por moradores das referidas vias que reclamam dos buracos existentes no local. Os munícipes alegam que os buracos foram feitos pelo DAE após manutenção da rede e que já se passaram dias sem que os danos tenham sido reparados.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 27 de fevereiro de 2.015.

VALMIR ALCÂNTARA DE OLIVEIRA

“Careca do Esporte”

-Vereador-